

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 多 浩 一

令和 2 年度				支出(使途基準項目別)													残高	
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	
1	2	4	1	ガソリン代												1,500	1,500	-1,500
	2	4	3	第一・四半期交付分	480,000													478,500
2	2	4	10	自動車リース代												19,490	19,490	459,010
3	2	4	10	会派共用費概算払分										20,000			20,000	439,010
4	2	4	20	ガソリン代												649	649	438,361
5	2	4	20	事務機器代									54,318				54,318	384,043
6	2	4	20	会費	18,000												18,000	366,043
7	2	4	22	事務用品代									2,850				2,850	363,193
8	2	4	23	事務所電気代(4/1~4/13)									1,714				1,714	361,479
9	2	4	25	北國新聞購読料(4月分)									4,037				4,037	357,442
10	2	4	27	日本経済新聞購読料(4月分)									4,000				4,000	353,442
11	2	4	30	北陸中日新聞購読料(4月分)									2,988				2,988	350,454
12	2	4	30	ガソリン代												1,500	1,500	348,954
13	2	5	7	書籍購入代									1,980				1,980	346,974
14	2	5	8	公明新聞購読料(4月分)									1,887				1,887	345,087
15	2	5	11	自動車リース代												19,490	19,490	325,597
16	2	5	18	書籍購入代									902				902	324,695
17	2	5	22	書籍購入代									858				858	323,837
18	2	5	26	事務所電気代(4/14~5/14)									2,769				2,769	321,068
19	2	5	27	北國新聞購読料(5月分)									4,037				4,037	317,031
20	2	5	27	日本経済新聞購読料(5月分)									4,000				4,000	313,031
21	2	5	29	公明新聞購読料(5月分)									1,887				1,887	311,144
22	2	5	31	北陸中日新聞購読料(5月分)									2,988				2,988	308,156
23	2	5	31	会費	3,000												3,000	305,156
24	2	6	1	携帯電話代(4月分)												8,122	8,122	297,034
25	2	6	1	通信費(4月分)									1,960				1,960	295,074
26	2	6	2	ガソリン代												1,500	1,500	293,574
27	2	6	5	書籍購入代									836				836	292,738
28	2	6	10	自動車リース代												19,490	19,490	273,248
29	2	6	10	ホームページ維持管理費				12,540									12,540	260,708
30	2	6	10	会費	7,152												7,152	253,556
31	2	6	21	書籍購入代									1,650				1,650	251,906
32	2	6	25	事務所電気代(5/15~6/15)									2,584				2,584	249,322
33	2	6	26	ガソリン代												1,500	1,500	247,822
34	2	6	26	書籍購入代									1,650				1,650	246,172
35	2	6	27	公明新聞購読料(6月分)									1,887				1,887	244,285
36	2	6	28	書籍購入代									814				814	243,471
37	2	6	29	北國新聞購読料(6月分)									4,037				4,037	239,434
38	2	6	29	北陸中日新聞購読料(6月分)									2,988				2,988	236,446
39	2	6	29	視察入場料	800												800	235,646
40	2	6	30	携帯電話代(5月分)												6,668	6,668	228,978
41	2	6	30	通信費(5月分)									1,960				1,960	227,018
42	2	7	2	ガソリン代												1,388	1,388	225,630
43	2	7	3	書籍購入代									1,980				1,980	223,650
	2	7	3	第二・四半期交付分	336,000													559,650
44	2	7	8	書籍購入代									935				935	558,715
45	2	7	10	自動車リース代												19,490	19,490	539,225
46	2	7	10	書籍購入代									891				891	538,334
47	2	7	12	日本経済新聞購読料(6月分)									4,000				4,000	534,334
48	2	7	12	書籍購入代									1,210				1,210	533,124
49	2	7	13	書籍購入代									1,540				1,540	531,584
50	2	7	16	書籍購入代									1,650				1,650	529,934
51	2	7	17	ガソリン代												500	500	529,434
52	2	7	17	会派共用費概算払分									10,000				10,000	519,434
53	2	7	20	書籍購入代									1,078				1,078	518,356
54	2	7	20	年会費					5,000								5,000	513,356
55	2	7	26	事務用品代									2,582				2,582	510,774
56	2	7	27	北陸中日新聞購読料(7月分)									2,988				2,988	507,786

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 多 浩 一

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 妻新・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
57	2	7	28	事務所電気代(6/16~7/14)									2,344			2,344	505,442	
58	2	7	28	北國新聞購読料(7月分)							4,037					4,037	501,405	
59	2	7	30	ガソリン代											700	700	500,705	
60	2	7	31	携帯電話代(6月分)											6,363	6,363	494,342	
61	2	7	31	通信費(6月分)									1,963			1,963	492,379	
62	2	7	31	公明新聞購読料(7月分)							1,887					1,887	490,492	
63	2	8	1	ガソリン代											635	635	489,857	
64	2	8	1	書籍購入代							770					770	489,087	
65	2	8	6	書籍購入代							1,430					1,430	487,657	
66	2	8	7	書籍購入代							2,970					2,970	484,687	
67	2	8	10	書籍購入代							980					980	483,707	
68	2	8	11	自動車リース代										19,490		19,490	464,217	
69	2	8	12	書籍購入代							935					935	463,282	
70	2	8	15	書籍購入代							490					490	462,792	
71	2	8	16	ガソリン代										1,850		1,850	460,942	
72	2	8	17	日本経済新聞購読料(7月分)							4,000					4,000	456,942	
73	2	8	20	書籍購入代							902					902	456,040	
74	2	8	22	書籍購入代							1,320					1,320	454,720	
75	2	8	23	書籍購入代							2,530					2,530	452,190	
76	2	8	24	ガソリン代										1,500		1,500	450,690	
77	2	8	25	北國新聞購読料(8月分)							4,037					4,037	446,653	
78	2	8	25	事務所電気代(7/15~8/13)									2,185			2,185	444,468	
79	2	8	27	ガソリン代											500	500	443,968	
80	2	8	28	公明新聞購読料(8月分)							1,887					1,887	442,081	
81	2	8	31	北陸中日新聞購読料(8月分)							2,988					2,988	439,093	
82	2	8	31	携帯電話代(7月分)											6,934	6,934	432,159	
83	2	8	31	通信費(7月分)									1,960			1,960	430,199	
84	2	9	1	書籍購入代							880					880	429,319	
85	2	9	1	書籍購入費							4,350					4,350	424,969	
86	2	9	2	日本経済新聞購読料(8月分)							4,000					4,000	420,969	
87	2	9	2	ガソリン代										500		500	420,469	
88	2	9	9	セミナー代					2,000							2,000	418,469	
89	2	9	10	自動車リース代										19,490		19,490	398,979	
90	2	9	12	ガソリン代										500		500	398,479	
91	2	9	13	書籍購入代							740					740	397,739	
92	2	9	16	ガソリン代										1,500		1,500	396,239	
93	2	9	17	事務機器代									6,480			6,480	389,759	
94	2	9	18	ガソリン代										500		500	389,259	
95	2	9	19	駐車場代				300								300	388,959	
96	2	9	22	ガソリン代										500		500	388,459	
97	2	9	23	書籍購入代							1,958					1,958	386,501	
98	2	9	25	北國新聞購読料(9月分)							4,037					4,037	382,464	
99	2	9	25	事務所電気代(8/14~9/13)									2,756			2,756	379,708	
100	2	9	25	ガソリン代											1,720	1,720	377,988	
101	2	9	25	書籍購入代							980					980	377,008	
102	2	9	28	日本経済新聞購読料(9月分)							4,000					4,000	373,008	
103	2	9	28	ガソリン代										1,000		1,000	372,008	
104	2	9	30	公明新聞購読料(9月分)							1,887					1,887	370,121	
105	2	9	30	北陸中日新聞購読料(9月分)							2,988					2,988	367,133	
106	2	9	30	携帯電話代(8月分)											6,914	6,914	360,219	
107	2	9	30	通信費(8月分)									1,960			1,960	358,259	
108	2	9	30	専用品代									2,309			2,309	355,950	
109	2	10	2	会派共用費概算払分										20,000		20,000	335,950	
	2	10	5	第三・四半期交付分	480,000												815,950	
110	2	10	6	ガソリン代											500	500	815,450	
111	2	10	8	ガソリン代											1,500	1,500	813,950	
112	2	10	12	自動車リース代											19,490	19,490	794,460	
113	2	10	13	ガソリン代											500	500	793,960	

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 多 浩 一

領収書 番号	令和 2 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
114	2	10	14	交通費			1,080										1,080	792,880
115	2	10	16	ガソリン代												1,000	1,000	791,880
116	2	10	18	書籍購入代							500						500	791,380
117	2	10	19	ガソリン代												726	726	790,654
118	2	10	21	ガソリン代												500	500	790,154
119	2	10	21	旗代			5,500										5,500	784,654
120	2	10	23	事務所電気代(9/14~10/13)									2,038				2,038	782,616
121	2	10	25	北國新聞購読料(10月分)							4,037						4,037	778,579
122	2	10	26	公明新聞購読料(10月分)							1,887						1,887	776,692
123	2	10	26	ガソリン代												1,500	1,500	775,192
124	2	10	30	ガソリン代												500	500	774,692
125	2	10	31	日本経済新聞購読料(10月分)							4,000						4,000	770,692
126	2	10	31	北陸中日新聞購読料(10月分)							3,300						3,300	767,392
127	2	11	1	ガソリン代												2,000	2,000	765,392
128	2	11	2	携帯電話代(9月分)												6,358	6,358	759,034
129	2	11	2	通信費(9月分)									1,960				1,960	757,074
130	2	11	2	住宅地図購入代	63,690												63,690	693,384
131	2	11	7	ガソリン代												1,140	1,140	692,244
132	2	11	9	ガソリン代												500	500	691,744
133	2	11	9	書籍購入代							540						540	691,204
134	2	11	10	自動車リース代												19,490	19,490	671,714
135	2	11	10	会費	6,000												6,000	665,714
136	2	11	16	書籍購入代							46,200						46,200	619,514
137	2	11	17	ガソリン代												500	500	619,014
138	2	11	24	ガソリン代												1,500	1,500	617,514
139	2	11	25	公明新聞購読料(11月分)							1,887						1,887	615,627
140	2	11	25	事務所電気代(10/14~11/12)									2,200				2,200	613,427
141	2	11	26	ガソリン代												1,500	1,500	611,927
142	2	11	27	書籍購入代							1,628						1,628	610,299
143	2	11	28	茶菓子代									1,625				1,625	608,674
144	2	11	29	事務用品代									2,688				2,688	605,986
145	2	11	30	北國新聞購読料(11月分)							4,037						4,037	601,949
146	2	11	30	北陸中日新聞購読料(11月分)							3,300						3,300	598,649
147	2	11	30	携帯電話代(10月分)												8,610	8,610	590,039
148	2	11	30	通信費(10月分)									1,966				1,966	588,073
149	2	12	1	印刷代			105,600										105,600	482,473
150	2	12	3	ガソリン代												1,300	1,300	481,173
151	2	12	4	書籍購入代							19,800						19,800	461,373
152	2	12	5	日本経済新聞購読料(11月分)							4,000						4,000	457,373
153	2	12	7	ガソリン代												1,240	1,240	456,133
154	2	12	8	著作権料			61,800										61,800	394,533
155	2	12	10	自動車リース代												19,490	19,490	375,043
156	2	12	12	ガソリン代												500	500	374,543
157	2	12	18	ガソリン代												1,500	1,500	373,043
158	2	12	21	ガソリン代												645	645	372,398
159	2	12	23	事務所電気代(11/13~12/13)									2,596				2,596	369,802
160	2	12	25	公明新聞購読料(12月分)							1,887						1,887	367,915
161	2	12	25	郵送代			295,470										295,470	72,445
162	2	12	27	北國新聞購読料(12月分)日本経済新聞購 読料(12月分)							8,037						8,037	64,408
163	2	12	27	北陸中日新聞購読料(12月分)							3,300						3,300	61,108
164	2	12	27	茶菓子代									2,003				2,003	59,105
165	2	12	28	ガソリン代												1,000	1,000	58,105
166	2	12	28	郵送代			1,323										1,323	56,782
167	2	12	31	ガソリン代												1,488	1,488	55,294
168	3	1	4	携帯電話代(11月分)												6,363	6,363	48,931
169	3	1	4	通信費(11月分)									1,966				1,966	46,965
	3	1	5	第四・四半期交付分	480,000													526,965

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 多 浩 一

領収書 番号	令和 2 年度 支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
170	3	1	12	自動車リース代											19,490	19,490	507,475		
171	3	1	16	ガソリン代											1,500	1,500	505,975		
172	3	1	18	写真代			800									800	505,175		
173	3	1	20	ガソリン代											1,500	1,500	503,675		
174	3	1	22	年会費	5,000											5,000	498,675		
175	3	1	23	ガソリン代											878	878	497,797		
176	3	1	24	書籍購入代							2,740					2,740	495,057		
177	3	1	26	事務所電気代(12/14~1/14)								5,914				5,914	489,143		
178	3	1	26	書籍購入代							1,370					1,370	487,773		
179	3	1	27	北陸中日新聞購読料(1月分)							3,300					3,300	484,473		
180	3	1	27	公明新聞購読料(1月分)							1,887					1,887	482,586		
181	3	1	28	ガソリン代											500	500	482,086		
182	3	1	28	北國新聞購読料(1月分)日本経済新聞購 読料(1月分)							8,037					8,037	474,049		
183	3	1	28	看板代			5,500									5,500	468,549		
184	3	2	1	携帯電話代(12月分)											6,361	6,361	462,188		
185	3	2	1	通信費(12月分)								1,976				1,976	460,212		
186	3	2	2	ガソリン代											1,000	1,000	459,212		
187	3	2	7	書籍購入代							915					915	458,297		
188	3	2	10	ガソリン代											1,500	1,500	456,797		
189	3	2	10	自動車リース代											19,490	19,490	437,307		
190	3	2	12	ガソリン代											500	500	436,807		
191	3	2	18	ガソリン代											990	990	435,817		
192	3	2	19	ガソリン代											1,000	1,000	434,817		
193	3	2	21	交通費	4,550											4,550	430,267		
194	3	2	24	事務所電気代(1/15~2/11)								4,480				4,480	425,787		
195	3	2	25	公明新聞購読料(2月分)							1,887					1,887	423,900		
196	3	2	27	北國新聞購読料(2月分)日本経済新聞購 読料(2月分)							8,037					8,037	415,863		
197	3	2	28	北陸中日新聞購読料(2月分)							3,300					3,300	412,563		
198	3	3	1	携帯電話代(1月分)											6,373	6,373	406,190		
199	3	3	1	通信費(1月分)								1,961				1,961	404,229		
200	3	3	2	ガソリン代											500	500	403,729		
201	3	3	4	会派共用費概算払分										10,000		10,000	393,729		
202	3	3	5	会費	10,000											10,000	383,729		
203	3	3	6	会費	2,000											2,000	381,729		
204	3	3	9	ガソリン代											705	705	381,024		
205	3	3	10	自動車リース代											19,490	19,490	361,534		
206	3	3	12	ガソリン代											1,000	1,000	360,534		
207	3	3	14	ガソリン代											385	385	360,149		
208	3	3	16	ガソリン代											1,761	1,761	358,388		
209	3	3	16	書籍購入代							760					760	357,628		
210	3	3	19	ホームページ制作費			25,300									25,300	332,328		
211	3	3	19	ガソリン代											1,500	1,500	330,828		
212	3	3	20	視察交通費(高速代)	5,180											5,180	325,648		
214	3	3	20	視察宿泊代	12,900											12,900	312,748		
215	3	3	20	視察駐車代	1,000											1,000	311,748		
216	3	3	21	ガソリン代											1,000	1,000	310,748		
217	3	3	21	視察交通費(高速代)	3,990											3,990	306,758		
218	3	3	23	事務所電気代(2/12~3/11)								3,354				3,354	303,404		
219	3	3	23	ガソリン代											1,000	1,000	302,404		
220	3	3	25	書籍購入代							1,540					1,540	300,864		
221	3	3	25	USB代								1,053				1,053	299,811		
222	3	3	26	ガソリン代											525	525	299,286		
223	3	3	26	通信印刷代			224,400									224,400	74,886		
224	3	3	26	書籍購入代							1,980					1,980	72,906		
225	3	3	27	北國新聞購読料(3月分)日本経済新聞購 読料(3月分)							8,037					8,037	64,869		

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 喜 多 浩 一

令和 2 年度				支出(使途基準項目別)													残高		
領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費		⑫ 共通経 費	小計
	年	月	日			①	②	③	④	⑤	⑥	⑦	⑧	⑨	⑩	⑪	⑫		
226	3	3	28	事務用品代											1,846			1,846	63,023
227	3	3	28	書籍購入代									3,806					3,806	59,217
228	3	3	29	ガソリン代													500	500	58,717
229	3	3	30	書籍購入代									3,080					3,080	55,637
230	3	3	31	携帯電話代(2月分)													6,418	6,418	49,219
231	3	3	31	通信費(2月分)											1,961			1,961	47,258
232	3	3	31	北陸中日新聞購読料(3月分)									3,300					3,300	43,958
233	3	3	31	公明新聞購読料(3月分)									1,887					1,887	42,071
234	3	3	31	ガソリン代													1,500	1,500	40,571
	3	4	14	会派共用費払い戻し	4,207														44,778
235	31	4	24	書籍購入費									4,833					4,833	39,945
236	1	10	25	書籍購入費									4,350					4,350	35,595
				携帯電話代(3月分)未収金													6,389	6,389	29,206
				通信費(3月分)未収金											1,964			1,964	27,242
				事務所電気代(3/12~3/31)未収金											1,577			1,577	25,665
					1,780,207	143,262	0	738,033	1,380	0	7,000	0	290,067	0	137,822	60,000	376,978	1,754,542	25,665